CÔNG TY CỔ PHẦN TM &DL RẠNG ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	------------------
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 01-17/ĐKCLDV
	---------------------------

	Thanh Hóa, ngày ….. Tháng ……. năm ……….

GIẤY ĐĂNG KÝ CHẤT LƯỢNG DỊCH VỤ VẬN TẢI
                    Kính gửi:   Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa
1.Tên người kinh doanh: Công ty Cổ phần TM & DL Rạng Đông.
2.Địa chỉ: 11+13/1 Trần Quốc Toản – Phường Điện Biên – TP Thanh Hóa.
3.Số điện thoại : 037 2858585
[bookmark: _GoBack]4.Số chứng nhận đăng ký kinh doanh : 2800750220 ngày 06/05/2010 nơi cấp : Sở kế hoạch và đầu tư Tỉnh Thanh Hóa.
Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô : số 051  ngày 27/01/2011 - Sở giao thông vận tải Thanh Hóa.
5.Nội dung đăng ký :
a.Chất lượng phương tiện :
1. Nhãn hiệu : ……..
1. Năm sản xuất : ……….
1. Số ghế : ………
1. Trang thiết bị phục vụ hành khách trên xe : Trên xe lắp đặt hệ thống điều hòa và đồng hồ tính tiền.
b.Trình độ chuyên môn nghiệp vụ của lái xe : Lái xe có bằng B2 trở lên và đã qua lớp tập huấn nghiệp vụ lái xe Taxi .
c.Phương án tổ chức vận tải : Việc chấp hành phương án hoạt động trên tuyến, hành trình, công tác  bảo đảm an toàn giao thông. Công ty có bến đỗ dừng cho xe Taxi hoạt động.
d.Các quyền lợi của hành khách gồm: Bảo hiểm TNDS , số lượng hành lý mang theo được miễn cước, quy trình tiếp nhận và xử lý thông tin kiến nghị của hành khách và phản ánh của thông tin đại chúng được Công ty đưa về Trung tâm để xử lý, số điện thoại tiếp nhận thông tin 037.3858585 phản ánh của hành khách.
e.Các dịch vụ phục vụ hành khách gồm: nước uống, khăn mặt, các dịch vụ khi dừng nghỉ dọc hành trình, dịch vụ y tế.
Đơn vị kinh doanh cam kết những nội dung đã đăng ký.
                                                                       CÔNG TY CỔ PHẦN RẠNG ĐÔNG